台北市中藥商業同業公會  函

地  址：103台北市大同區民樂街52號3樓
聯絡人：陳妍如、張翰晴
電  話：（02）2557-2977、2557-7545
傳  真：（02）2552-9112

受文者：本會會員（不含停權者共 550 家）及贊助會員（7 家）

發文日期：中華民國 111 年 10 月 13 日
發文字號：北市中藥字第 111039 號
附    件：如文

主旨：惠請繳交 111 年度下半年（7～12 月）常年會費，請查照。

說明：

一、 隨函檢附條碼單據乙張，務請會員於 111 年 11 月 4 日前，

    持本單據至各大便利超商繳費，本會將於收款後，擇日寄發

     收據。

二、 若欲親赴會館繳納會費，請先來電告知，感謝您的配合！

三、 如會員商號之負責人、代表人、地址、電話或傳真等資料有異

動時，請電知本會，以便更新會員資訊。

張茂楠

線

訂

裝